THÔNG BÁO

  Về việc hỗ trợ học sinh, sinh viên bị ảnh hưởng nặng nề do bão, lũ

Tình hình mưa bão, lũ lụt tại các tỉnh miền Trung và miền Nam Trung bộ đang

ảnh hưởng rất lớn đến cuộc sống của nhiều hộ gia đình, trong đó có gia đình của nhiều

học sinh, sinh viên đang học tập tại Trường.

Nhằm kịp thời động viên tinh thần và hỗ trợ khó khăn đột xuất cho học sinh,

sinh viên bị ảnh hưởng nặng nề do bão, lũ. Hiệu trưởng yêu cầu các Khoa, nhà giáo

chủ nhiệm thống kê gấp số lượng HSSV cần được hỗ trợ theo đường link

https://docs.google.com/spreadsheets/d/10gUwfzm8wtVNVgWuewfjijbRoam8_z4U/

edit?usp=sharing&ouid=104298654894071900688&rtpof=true&sd=true

STT ĐƠN VỊ
SỐ LƯỢNG VỞ

CẦN HỖ TRỢ

DANH MỤC KHÁC CẦN HỖ TRỢ

(KÊU GỌI MẠNH THƯỜNG

QUÂN)

GHI CHÚ

1 KHOA CƠ KHÍ   BAO GỒM

LỚP 10, 11

2
KHOA DU LỊCH-MÔI

TRƯỜNG
  BAO GỒM

LỚP 10, 11

3 KHOA ĐIỆN-ĐIỆN TỬ   BAO GỒM

LỚP 10, 11

4 KHOA CƠ BẢN   THỐNG KÊ

LỚP 12

 Để việc hỗ trợ học sinh, sinh viên bị ảnh hưởng nặng nề do bão, lũ kịp thời đề

nghị các đơn vị thực hiện đúng nội dung thông báo trên./.

Nơi nhận:                                                                                         KT.HIỆU TRƯỞNG

- BGH;                                                                                              PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các Khoa, NGCN;
- Cổng thông tin HSSV;

- Cổng thông tin trường;

- Lưu: VT, QTCL-HSSV.

                          Ths. Văn Đình Thanh

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số : 948/TB-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 24 tháng 11  năm 2025

https://docs.google.com/spreadsheets/d/10gUwfzm8wtVNVgWuewfjijbRoam8_z4U/edit?usp=sharing&ouid=104298654894071900688&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/10gUwfzm8wtVNVgWuewfjijbRoam8_z4U/edit?usp=sharing&ouid=104298654894071900688&rtpof=true&sd=true